
Zarządzenie nr 24/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Stałej Komisji Odbiorowej do przygotowywania 

i przeprowadzania odbiorów zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Iłowo-

Osada 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Powołuję Stałą Komisję Odbiorową do przygotowywania i przeprowadzania odbiorów 

zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Iłowo-Osada w składzie: 

1) Anna Rycombel - Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosława Tyszko - Zastępca Przewodniczącego 

3) Grzegorz Żóralski - Członek Komisji, 

4) Marek Krajewski - Członek Komisji, 

5) Jerzy Mizeria  - Członek Komisji, 

6) Jacek Kowalewski - Członek Komisji. 

 

2. Komisja działa w składzie minimum dwuosobowym. 

 

§2 

Wójt na wniosek Stałej Komisji Odbiorowej może zaprosić do udziału w pracach Komisji inne 

osoby, podmioty, jeśli dokonanie oceny realizacji zadań przez Wykonawców lub inne 

czynności w postępowaniu odbiorowym wymagają wiadomości specjalistycznych.  

§3 

Członkowie Stałej Komisji Odbiorowej mają obowiązek rzetelnego i obiektywnego wykonania 

powierzonych im czynności. W realizacji powierzonych czynności członkowie Stałej Komisji 

Odbiorowej kierują się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§4 

Na wniosek Przewodniczącego Stałej Komisji Odbiorowej, kierownicy komórek 

organizacyjnych Urzędu Gminy Iłowo-Osada lub kierownicy gminnych jednostek 

organizacyjnych podejmą współpracę w przedmiocie realizowanych projektów objętych 

odbiorem. 

 

§5 



1. Komisja działa w zakresie zadań inwestycyjnych Gminy Iłowo-Osada za wyjątkiem 

inwestycji realizowanych przez podmioty, które posiadają nieruchomość w ramach 

trwałego zarządu. 

2. Komisja może działać w zakresie zadań inwestycyjnych Gminnego Ośrodka Kultury 

i Sportu w Iłowie-Osadzie realizowanych na mieniu gminnym, jako podmiot 

współdziałający z dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§7 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie nr 20/2017 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 26września 2017 r.  w 

sprawie: powołania Stałej Komisji Odbiorowej do przygotowywania i przeprowadzania 

odbiorów zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Iłowo-Osada. 

2. Zarządzenie nr 10/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 08 stycznia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 20/2017 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 26 września 

2017r. w sprawie powołania Stałej Komisji Odbiorowej do przygotowywania i 

przeprowadzania odbiorów zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Iłowo-

Osada 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

    /-/ mgr Sebastian Cichocki 
 

 

 

 


